第６号様式（第５条の２関係）（用紙 日本産業規格Ａ４縦長型）

定期報告書

     年  月  日

 神奈川県教育委員会教育長殿

住 所

名 称

電 話

 博物館法第16条の規定により、次のとおり報告します。

１ 施設名

２ 対象期間     年  月  日から    年  月  日まで

３ 報告事項

博物館の設置者の名称及び住所の変更の有無 有 ・ 無

博物館の名称及び住所の変更の有無 有 ・ 無

学芸員の人数（    年  月  日現在） 人

博物館資料の数（    年  月  日現在） 点

年間の開館日数 日

博物館の事業の用に供する土地及び建物に関する変更の有無 有 ・ 無

活動実績